ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2021-12-24-018026-c
Дата договору/документа: 24 грудня 2021 14:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
12-24
Найменування замовника КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ПОЛТАВСЬКА
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №20
ІМЕНІ БОРИСА СЕРГИ ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
22545026
Місцезнаходження замовника: 36022, Україна, Полтавська обл., м. Полтава, вулиця
Анатолія Кукоби, 25
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ДЕНДИБЕРИНА ОЛЕНА ОЛЕКСАНДРІВНА
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
2748718240
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
36034, Україна, Полтавська область, місто Полтава,
вул. Великотирнівська,39 а кв. 8
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Парти
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:39160000-1: Шкільні меблі
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Парта 39 штуки 36022, Україна,
Полтавська
область, Полтава,
Анатолія Кукоби,
25
по 31 грудня
2021
штуки 1281.96
UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Парта для 1-4 класу одномісна, антиколіозна з
регулюванням висоти. Парта повинна відповідати
ДСТУ ГОСТ 22046:2004 «Меблі для навчальних
закладів. Загальні технічні умови». Стільниця парти
складається з двох частин: - Перша - розміром
600×140 мм, кріпиться перпендикулярно до ніжок
парти та має накладну пластикову підставку під
ручку розміром 42×230×11 мм. - Друга - розміром
600×450 мм із заокругленими кутами. Має виріз з
боку, ближнього до учня радіусом 600мм та
глибиною 30мм, регулювання кута нахилу стільниці
до 16⁰. Під стільницею передбачена полиця 520×180
мм та передня панель 520×200 мм. Кути кришок
оброблені крайкою ПВХ 1 мм. Матеріал стільниці –
деревинно-стружкова плита (ДСП) ламіноване,
товщиною 16 мм кольору «зелена вода». Каркас
виготовлено з труб сталевих електрозварних
квадратних 20×20 мм, нижня частина 25×25 мм,
товщина 1,2 мм. Фарбування – порошкове, матове,
сірого кольору. Усі закінчення металевих деталей
закриті пластиковими заглушками. На ніжках
металевих гачок з правої сторони. Столи повинні
мати регулювання по висоті. Рівні висоти: 580мм;
640мм; 700мм.
Ціна договору: 49 996,44 UAH
Строк виконання договору: від 24 грудня 2021
до 31 грудня 2021
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело
фінансування
закупівлі
Опис Сума
Інше 0611181 загальний фонд Субвенція з деравного бюджету
місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та
доступної загальної середньої освіти Нова українська школа"
у 2021 році"
29426.01
UAH
Інше 0611182 загальний фонд Співфінансування заходів, що
реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та
доступної загальної середньої освіти "Нова українська
школа"
20570.43
UAH
Ідентифікатор договору UA-2021-12-24-018026-c-c1